Model No.DHWO080 Cordless High Pressure Washer

—

RN
RN

A ‘.,,,,l;,, . \\ _

| S
\ ~/ N\ .
WD £ O\ V& |
\ W% \ 95
WX 1
, \ / Y/ .
ﬂf \ ‘\\1, .
YPLA N4 WY N wu, [
I / S Y,

: / N /4
A=Ay /
A=A\ /
=N

7

0 ol




Model No.DHWO080 Cordless High Pressure Washer

40

<
N

\

6/%,

b

\
)

’./




Model No.DHWO080 Cordless High Pressure Washer

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

002 |458336-5 Zubehdrkasten 1

003 |458332-3 Akkukastenabdeckung 1 *

003-1 |412900-6 Akkukastenabdeckung S 1 *

003-2 |413734-0 Akkukastenabdeckung < 1

004 [232471-5 Spindelarretierung 1 *

004-1 |232658-9 Spindelarretierung < 1

005 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

006 |459380-5 Verriegelungshebel 1

007 183M37-1 Gehausesatz 1 *

C10 |809R02-9 Warnaufkleber 1 *

D10 INC. 42

007-1 | 183R51-7 Gehdusesatz S 1

C10 | 809R02-9 Warnaufkleber 1

D10 INC. 42

008 456837-7 Drehknopf 50 1

009 |268292-9 Stift 4 1

010 |213176-6 O-Ring 14 1

011 651382-9 Schalter 1703.4702 1

012 |347530-3 Sicherungsscheibe 1

013 |422411-3 Schaumstoff 3

014 |213527-3 O-Ring 38 1

016 |257926-9 Anschlagring (EXT) E-2.0 1

017 |327333-1 Stange 3 1

018 |347513-3 Einhangebtigel 1

019 ]232435-9 Torsionsfeder 4 1 *

019-1 [232704-8 Torsionsfeder 4 < 1

020 620B17-5 Controller komplett 1

C10 |819R38-0 Hinweisaufkleber 1

021 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

022 183M55-9 Klemmenhalter Set 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 4

D10 INC. 24

023 | 644809-6 Klemme 2

024 |183M55-9 Klemmenhalter Set 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 4

D10 INC. 22

025 |855Y74-4 Serien-nr-schild DHW080 1

028 |422250-1 Aufnahmegummi 1

029 458326-8 Motorgehduse 1

030 [422409-0 Gummidampfer 2

031 629414-0 Stator 1 *

031-1 |629C12-8 Stator S 1

032 |458327-6 Prallplatte 1

033 210062-2 Kugellager 60722 1

034 |[266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

035 |519570-3 Rotorbaugruppe 1

D10 INC. 33,37




036 |922233-6 Innensechskantkopfschraube M 4
5X20 WR
037 |211131-2 Kugellager 6001DDW 1
038 161823-2 Getriebegehduse komplett 1
C10 |263002-9 Gummistift 4 2
039 ]922233-6 Innensechskantkopfschraube M 4
5X20 WR
040 126764-9 Pumpe Baugruppe 1
D10 INC. 45-98
040-1 | 127722-8 Pumpe Baugruppe 1
D10 INC. 45-98
040-2 |127774-9 Pumpe Baugruppe 1
D10 INC. 45-98
040-3 [122A67-5 Pumpe Baugruppe 1
D10 INC. 45-98
040-4 [122C03-3 Pumpe Baugruppe 1
D10 INC. 45-98
041 422409-0 Gummidampfer 2
042 183M37-1 Gehdausesatz 1
C10 |809R02-9 Warnaufkleber 1
D10 INC. 7
042-1 | 183R51-7 Gehausesatz 1
C10 |809R02-9 Warnaufkleber 1
D10 INC. 7
043 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 11
044 |855Y66-3 Typenschild DHW080 1
045 |183M00-4 Schalterbox Set 1
D10 INC. 48
046 911028-2 Flachkopfschraube M3X16 WR 2
047 632N61-2 Schaltereinheit 1
048 |183M00-4 Schalterbox Set 1
D10 INC. 45
049 |[266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 2
050 |213706-3 O-Ring 67 1
051 210032-1 Kugellager 628DDW 1
052 |221597-8 Schragstirnrad 47 1
053 |327076-5 Spindel 1
054 |[161821-6 Pumpengehause komplett 1
055 |347341-6 Taumelscheibe 8.5 1
055-1 |347B66-4 Taumelscheibe 8.5 1
056 [265A34-8 Innensechskantkopfschraube M 1
6X20 WR
057 |210176-7 Druckkugellager 2454 1
057-1 1210275-5 Druckkugellager 2454 1
058 1961052-5 Haltering (EXT) S-12 3
059 |327075-7 Kolbenbolzen 12 3
060 |347340-8 Federhalter C 3
061 2324341 Druckfeder 22 3
062 |213706-3 O-Ring 67 1
063 319670-7 Kolbenzylinder 1
064 1922233-6 Innensechskantkopfschraube M 4
5X20 WR
065 |213861-1 Oldichtung 12 3




066 |458323-4 Dichtungshalter 12 3
067 422254-3 Packung 12 3
068 161820-8 Kolbengehaduse komplett 1
068-1 1162994-8 Kolbengehduse komplett 1
069 213656-2 O-Ring 53 1
070 |458320-0 Ausflussventil 3
071 232432-5 Druckfeder 7 3
072 |458321-8 Ventilhalter 1
073 213379-2 O-Ring 21 1
074 213238-0 O-Ring 13 1
075 213005-3 O-Ring 5 1
076 |458322-6 Federhalter A 1
077 |232433-3 Druckfeder 6 1
078 213055-8 O-Ring 10 1
079 |458309-8 Einstellhalter 1
080 |213011-8 O-Ring 7 1
081 213005-3 O-Ring 5 1
082 |319784-2 Pumpenkopf 1
082-1 |313420-2 Pumpenkopf 1
083 |327074-9 U-Stift 3 3
084 |[126765-7 Uberdruckventil Baugruppe 1
085 213176-6 O-Ring 14 1
086 |458316-1 Zuflussverbindung 1
087 213176-6 O-Ring 14 1
088 |458315-3 Ausflussverbindung 1
088-1 |412804-2 Ausflussverbindung 1
089 |458310-3 Pumpenkopfkappe 1
090 213223-3 O-Ring 16 1
091 213154-6 O-Ring 14 1
091-1 |1213922-7 O-Ring 14 1
092 458311-1 Druckstift 1
093 232429-4 Druckfeder 11 1
094 |253407-1 Unterlegscheibe 5A 1
095 |213005-3 O-Ring 5 1
096 |253408-9 Unterlegscheibe 5B 1
097 |265A33-0 Innensechskantkopfschraube M 4
5X50 WR
098 |422409-0 Gummidampfer 1
100 286212-1 Kappe 20 4
101 422719-5 Akkuabdeckungsdichtung 1
102 620K96-7 Controller B 1
103 |638A35-3 Leitende einheit 1
104 |652119-7 Flachkopfschraube M2X6 6
AO01 197842-2 Pistole 1
A02 |197822-8 Variable Dise Set 1
A03 |197873-1 Saugschlauchsatz 1
A03-1 | 197873-1 Saugschlauchsatz 1
A03-2 | 1910R1-6 Schlauchmontage-Set 1
A04 |197883-8 One-Touch-Verbindung Set 1
AO5 |197881-2 Absorptionsstecker-set 1
A05-1 | 122F22-7 Absorptionsverbinder G3/4 1
AO6 | 197879-9 Reinigungsstiftsatz 1




A07 |126766-5 Hochdruckschlauch 5M

A08 |127104-4 Aufbewahrungsbox Baugruppe

D10 COMPO-PARTS

A09 |197824-4 Zyklonstrahldise Set

A17 | 1910R2-4 Sieb-Baugruppenset

EO1 819590-4 Hinweisschild gerausch 87DB

FO4 [197831-7 Rotorbiirste

FO5-1 | 197837-5 Rohrreinigungsschlauch 10M Set

FO6-1 [197840-6 Rohrreinigungsschlauch 15M Set

FO8 197845-6 Verlangerter Hochdruckschlauch
5M Set

FO9 197847-2 Verlangerter Hochdruckschlauch
8M Set

F10 197850-3 Verlangerter Hochdruckschlauch
10M Set

F11 197853-7 Mitgelieferter Verbindungsstuck
Set

F12 197859-5 Unterboden-Sprihlanze Set

F15 197870-7 Verlangerungsrohr Set

F23 191U86-2 Vario Spruhdusen-Set

F24 191U88-8 Vario Spriihlanzen-Set

A10 [197280-8 Akkusatz BL1850B

A1l1 ***DC18RD |2-fach Ladegerdt DC18RD

D10 COMPO-PARTS

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 17/05/2024



